

ΕΡΓΟ :ΕΠΙΚΕΥΗ ΠΡΟΒΛΗΤΑΣ ΟΡΜΟΥ ΑΜΜΟΥΔΙ ΟΙΑΣ Ν ΘΗΡΑΣ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ

A/A	Περιγραφή	Αριθμός Τιμολογίου	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Αξία	Ολική	Αρθρο	Κωδικοί αναθεώρησης
1	Εξάλες καθαρέσεις τμημάτων κατασκευών λιμενικών έργων χωρίς τη χρήση εκρηκτικών υλών	1.1	M3	5,00	17,50	87,50	87,50	1.03	LIM 1123
ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ (Σύνολο)							87,50		
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
2	Διαμόρφωση τεχνητής προσάμμωσης	2.1	M3	20,00	8,00	160,00		3.08	λιμ 1322
3	Υφαλες κατασκευές με σακκώδεις σκυροδέματος	2.2	M3	135,00	100,00	13.500,00		6.03.01	LIM 4110
4	Προκατασκευασμένα στοιχεία υφάλων κατασκευών από σπλισμένο σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	2.3	M3	30,00	170,00	5.100,00		6.05.01	LIM 4240
5	Κατασκευή υφάλων τμημάτων με έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 με χρήση σιδηροτυπών	2.4	M3	70,00	115,00	8.050,00		6.01.01	LIM 4110
6	Ανωδόμες λιμενικών έργων από άοπλο ή ελαφρώς οπλισμένο, έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα, κατηγορίας C20/25	2.5	M3	30,00	90,00	2.700,00		8.01.02	LIM 4240
7	Επεξεργασία τελικής επιφανείας επιστρώσεων με επίταση σκληρυντικού υλικού.	2.6	M2	100,00	6,00	600,00		8.05	LIM 4300
8	Λιθεπενδύσεις ανωδωρών λιμενικών έργων	2.7	M3	20,00	40,00	800,00		8.06	OIK 4313
9	Ανοξείδωτοι κρικοί πρόσδεσης	2.8	kg	200,00	8,00	1.600,00		9.04	LIM 4700
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ (Σύνολο)							32.510,00		
Γ.Ε. & Ο.Ε.						32.597,50			
ΣΥΝΟΛΟ						5.867,55			
Απρόβλεπτα						38.465,05			
Πρόβλεψη Αναθεώρηση						5.769,76			
Απολογιστική Δαπάνη κόστους Υποδοχής ΑΕΚΚ						2.356,00			
						1.796,29			
						48.387,10			
						11.612,90			
						60.000,00			

18,00%

15,00%

24,00%

ΓΡΑΜΜΟΛΕΓΓΙΚΟ ΕΡΓΟΣ
 ΓΙΑ ΟΜ.ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
 ΠΟΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΤΟΡΙΝΟ ΙΤΑΛΙΑ
 ΕΓΓΡΑΦΟΝ ΚΑΡΤΑΣ ΜΗΤΡΩΟΥ: 55595
 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΚΑΡΤΑ: 2510230206-697668334
 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΚΑΡΤΑ: 208-Δ.Ο.Υ.:Α ΚΑΒΑΛΑ

Φ.Π.Α.
 ΑΛΛΟ ΠΟΣΟ
 ΣΥΝΟΛΟ
 ο Συντάξας
 Γ Καραμολεγκος
 Πολ Μηχανικός



31/1/2018
 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Τ.Υ.Δ.ΘΗΡΑΣ
 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
 ΒΡΑΝΤΖΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ
 ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.